
Hoiatuslint

Projekt. kaabel

PAEKILLUSTIK E>170 MPa
fraktsioon 16/32
fraktsioon 32/63
kiilekillustiku fraktsioon 4/16-kulu 25 kg/m2

DREENKIHT LIIVAST (Kt=0.98, Kf>1.0 m/ööp)
TAGASITÄIDE (Kt=0.98, Kf≥0.5 m/ööp)
(märkus 3)
LIIV (Kt=0.98, Kf>0.5 m/ööp)
LIIV Kf>0.5 m/ööp
OLEMASOLEV PINNAS Kt=0.95

7 cm

10 cm
15 cm

20 cm

10 cm

ASFALTBETOON AC 12 surf (graniit)

 Tüüp 2
Sõidutee asfaltkatte taastamine

Ol.olev asfalt
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RISTUMINE ALLPOOL
(Rakendada juhtudel kui ei ole võimalik
tagada pealt-poolt ristumise gabariite
või trassivaldaja nõusolekul)

RISTUMINE PEALTPOOLT

olemasolev maa-alune
kommunikatsioon

projekteeritud trass

RISTUMINE TEISTE MAA-ALUSTE KOMMUNIKATSIOONIDEGA
(VESI, KANALISATSIOON, KAUGKÜTE, SIDE...)

 Tüüp 5

Ol.olev asfalt

PAEKILLUSTIK

0,
1

Hoiatuslint

Projekt. kaabel

PAEKILLUSTIK E>140 MPa
fraktsioon 16/32
fraktsioon 32/63
kiilekillustiku fraktsioon 4/16-kulu 25 kg/m2

DREENKIHT LIIVAST (Kt=0.98, Kf>1.0 m/ööp)
TAGASITÄIDE (Kt=0.98, Kf≥0.5 m/ööp)
(märkus 3)
LIIV (Kt=0.98, Kf>0.5 m/ööp)
LIIV Kf>0.5 m/ööp
OLEMASOLEV PINNAS Kt=0.95

5 cm

10 cm
15 cm

20 cm

10 cm

 Tüüp 3
Kõnnitee asfaltkatte taastamine

Ol.olev asfalt

ASFALTBETOON AC 12 surf (graniit)

Hoiatuslint

Projekt. kaabel

BETOON-/KIVIPLAAT

PAEKILLUSTIK E>140 MPa
fraktsioon 16/32
fraktsioon 32/63
kiilekillustiku fraktsioon 4/16-kulu 25 kg/m2

DREENKIHT LIIVAST (Kt=0.98, Kf>1.0 m/ööp)
TAGASITÄIDE (Kt=0.98, Kf≥0.5 m/ööp)
(märkus 3)
LIIV (Kt=0.98, Kf>0.5 m/ööp)
LIIV Kf>0.5 m/ööp
OLEMASOLEV PINNAS Kt=0.95

5 cm

10 cm
15 cm

20 cm

10 cm

Peenliiv

 Tüüp 4
Kivi-/betoonplaadi taastamine

MURUKÜLV

TAGASITÄIDE (Kt=0.98, Kf≥0.5 m/ööp)
(märkus 3)
LIIV (Kt=0.98, Kf>0.5 m/ööp)
LIIV Kf>0.5 m/ööp
OLEMASOLEV PINNAS Kt=0.95

15 cmSõelutud mineraalmuld kasvukihina

 Tüüp 6
Haljasala taastamine

10 cm

Hoiatuslint

Projekt. kaabel
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Hoiatuslint

Projekt. kaabel

PAEKILLUSTIK E>170 MPa
fraktsioon 16/32
fraktsioon 32/63
kiilekillustiku fraktsioon 4/16-kulu 25 kg/m2

DREENKIHT LIIVAST (Kt=0.98, Kf>1.0 m/ööp)
TAGASITÄIDE (Kt=0.98, Kf≥0.5 m/ööp)
(märkus 3)
LIIV (Kt=0.98, Kf>0.5 m/ööp)
LIIV Kf>0.5 m/ööp
OLEMASOLEV PINNAS Kt=0.95

12 cm

10 cm
15 cm

20 cm

10 cm

Kruusa taastamine
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Enefit Connect OÜ

+372 5534119

TEL002388

jaanus@stromtec.ee

12688881

Päevalille 2-2 , Ülenurme
Tartumaa, 61714

Jaanus Kaldoja

Töö nimetus:

Tellija:

Joonise nimetus:

Aadress:

MTR:
Reg nr:
Telefon:
e-mail:
Projekteerija:

Kontrollis:

Kuupäev:

Töö nr:

Joon nr:

Mõõtkava:

Triinu Koger 5674 3238
Katete taastamine

-/A3
009

22-60
02.09.2022

Kadrina-1013 investeering: Kadrina vald, Lääne-Viru
maakond. II1761 Tööprojekt
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